[bookmark: _GoBack]

2022年4月份“三会一课” 暨
主题党日活动计划安排

各联合党支部：
　　现将4月份“三会一课” 暨主题党日活动计划安排表印发给你们，请各支部按照计划结合实际认真落实。

附件：4月份“三会一课”及主题党日活动计划安排表

                          机关党总支
         2022年4月6日

附件：

4月份“三会一课” 暨主题党日活动
计划安排表

	时  间
	组织形式
	内  容

	4月8日
（星期五）
	支委会
	一、集体学习：
1.关于印发《青岛市“作风能力提升年”活动“大学习”实施方案》的通知
2.关于印发《青岛市“作风能力提升年”活动“大调研”实施方案》的通知
3.关于印发《关于开展“人人都是发展环境个个都是开放形象”活动的实施方案》的通知
二、研究部署工作

	4月15日（星期五）
	集体学习
	理论学习：
1.习近平在参加首都义务植树活动时强调全社会都做生态文明建设的实践者推动者让祖国天更蓝山更绿水更清生态环境更美好《人民日报》（2022年03月31日第01版）
2.用好有利条件 走好“必由之路”——习近平总书记作出的“五个战略性有利条件”重大论断引领中国号巨轮行稳致远《人民日报 》（2022年03月21日第01 版）
3.习近平总书记关于作风能力建设的重要论述摘编：依靠学习走向未来;着力培养选拔党和人民需要的好干部;办公厅工作要做到“五个坚持”
4.习近平总书记在山东考察
5.中办印发《关于推动党史学习教育常态化长效化的意见》《人民日报 》（2022年03月22日 第01版）

	4月22日
（星期五）
	集体学习
	理论学习：
1.习近平总书记关于作风能力建设的重要论述摘编：深入理解新发展理念;把新发展理念落到实处;不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”;力戒形式主义、官僚主义;努力造就一支忠诚干净担当的高素质干部队伍；努力成为可堪大用能担重任的栋梁之才
2.习近平总书记对上合组织青岛峰会成功举办作出的重要指示
3.山东省2022年工作动员大会：创新引领走在前聚力实现新突破奋力开创新时代社会主义现代化强省建设新局面

	4月29日
（星期五）
	主题党日活动
	集体讨论：进一步加强作风建设，提升本领能力的自觉性、主动性和积极性。

	备注
	各党支部及党员干部要认真做好“三会一课”和主题党日活动的记录。

3

2